
Imię i nazwisko Miasto Adres kancelarii Numer telefonu Adres e-mail

KATOWICE
Karolina Kubista Katowice Skłodowskiej-Curie 22/33, Katowice +48-508 155 717 kkubista@jkp.legal
Magdalena Stryja Katowice Katowice +48-507 096 756 magdalena.stryja@adwokatura.katowice.pl
Adam Gomoła Katowice Warszawska 28a/6, 40-008 Katowice +48-32-2582214 adwokat.gomola@gmail.com, sekretariat@adwokacislascy.pl 
Adrianna Biała Katowice Kilińskiego 26, Katowice +48-509 704 941 adabiala111@gmail.com
Adwokat Sławomir Oleksiak Katowice Kochanowskiego 11/3, Katowice +48-791 101 019 kancelaria.gremium@gmail.com
Agata Górnik Katowice Ks. Ściegiennego 49/2, Katowice +48-502 942 388 Agata.gornik@gmail.com
Agnieszka Handzlik Katowice Jana Kochanowskiego 4/3, Katowice +48-535 885 536 a.handzlik@adwokatagk.pl
Agnieszka Jakowicz-Jurkiewicz Katowice Warszawska 6 lok. 300, Katowice +48-698 053 755 agnieszka.jakowicz@gmail.com 
Agnieszka Koźlik Katowice Gliwicka 5, Katowice +48-500 522 065 agnieszka.kozlik@poczta.onet.pl
Agnieszka Ziaja-Pisula Katowice Sienna 10/4, Katowice +48-507 034 896 ziaja@jzplegal.com
Aleksandra Gaczek Katowice Francuska 13/12,  Katowice +48-664 714 514 aleksandra.gaczek@ggk-kancelaria.pl
Aleksandra Górdziel Katowice Podchorążych 1,  Katowice +48-796 389 953 aleksandra.gordziel@gmail.com
Aleksandra Małek -Jakubowska Katowice Żwirki i Wigury 3/1, Katowice +48-784 594 338 aleksandra.jakubowska@adwokacikatowice.org
Aleksandra Manderla Katowice Wierzbowa 18, Katowice +48-509 757 959 adwokat@amanderla.pl
Aleksandra Stopova Kozioł Katowice Jagiellońska 6/5,  Katowice +48-506 223 043 adwokat@adwokatstopovakoziol.pl
Alina Skurowska Katowice Mikolowska 9/8, Katowice +48-607 337 495 alina@adwokatskurowska.pl
Aneta Bedyk Katowice Andrzeja 21/6, Katowice +48-797 821 371 kancelaria@adwokatbedyk.pl

Anna Groyecka-Kurdybelska Katowice
Kochanowskiego 4/3, Katowice

+48-696 458 480 agk@adwokatagk.pl
Anna Liskowec Katowice 3 Maja 22/2, Katowice +48-600 423 351 a.liskowec@gmail.com
Anna Piątkowska Katowice Kościuszki 23/5, Katowice +48-881 424 222 annagrabowska450@gmail.com
Patrycja Bolkowska (aplikant) Katowice n/d +48-694 702 206 patrycjabolkowska@gmail.com
Sandra Helmrich (aplikant) Katowice Sienna 10, Katowice +48-501 199 719 sandra@helmrich.pl
Barbara Cichorska Katowice Sobieskiego 27/22, Katowice +48-693 626 401 b.cichorska@gmail.com
Bartłomiej Piotrowski Katowice Piotrowicka 93a/6, Katowice +48-502 657 797 bartlomiej.piotrowski@adwokatura.pl
Bartosz Olszewski Katowice Modelarska 25,  Katowice +48-32-7838800 bolszewski@kancelaria-szip.pl
Beata Jabłońska Katowice Opolska 22, Katowice +48-519 083 434 beata.jablonska@korlab.pl
Bogusław Wielgat Katowice Warszawska 56/1 , Katowice +48-501 728 906 kancelaria.wielgat@gmail.com
Damian Stawowy Katowice Św. Jana 14, Katowice +48-601 069 580 damianstawowy@op.pl
Danuta Knapik Katowice Żelazna 17d/26 Katowice +48-600 395 192 knapikkancelaria@gmail.com
Dariusz Dutkowski Katowice Francuska 182, Katowice +48-603 839 550 kancelaria@adwdd.pl
Dawid Bogdan Katowice Wolnego 14/34, Katowice +48-732 660 305 dawidlogicus@gmail.com
Dominik Abłażewicz Katowice Wojewódzka 15/3, Katowice +48-508 432 180 Kancelaria@ablazewicz.pl
Dominik Dworak Katowice Jagiellońska 5/11, Katowice +48-889 230 049 dominik@adwokat-dworak.pl
Dominika Bielecka Katowice Uniwersytecka 13, Katowice +48-538 894 344 d.bielecka@kpr.pl
Dominika Fik-Drabek Katowice Warszawska 28a/6, Katowice +48-504 280 237 d.fik-drabek@adwokacislascy.pl
Dominika Gozdek Katowice Opolska 22 lok. 3,  Katowice +48-517 510 349 d.gozdekk@gmail.com
Dorota Wypusz Kuch Katowice Jankego 176/1a, Katowice +48-534 501 050 dwypusz@gmail.com
Elżbieta Łuka Katowice Gliwice, Kościuszki 28/3 +48-604 199 454 elmec@poczta.onet.pl
Ewa Draga-Buchta Katowice Kochanowskiego 18/9, Katowice +48-501 530 186 Ewa@draga-buchta.strefa.pl 
Ewa Rodzim Katowice Graniczna 29/B.202, Katowice +48-725 180 555 kancelaria@prasalek.pl
Ewa Tyczyńska Katowice Nasypowa 7/1, Katowice +48-535 955 144 Kancelaria.tyczynska@onet.com.pl 
Ewa Wańczyk Katowice Warszawska 28a/6, Katowice +48-607 703 677 ewa.golicz@gmail.com
Ewelina Grajner Katowice Kochanowskiego 4/3, Katowice +48-32-2541818 e.grajner@adwokatagk.pl
Ewelina Papaj-Gajek Katowice Skłodowskiej-Curie 22/21, Katowice +48-573 946 987 papaj-gajek@kancelaria-bpg.pl 
Iwona Labisz Katowice Ks. Ściegiennego 49/2, Katowice +48-505 739 112 iwona_labisz@wp.pl
Izabela Targosz Katowice Kochanowskiego 6/1, Katowice +48-535 151 709 targosz.kancelaria@gmail.com
Jacek Żabiński Katowice +48-502 111 100 jacek.zabinski@konieczynski.pl

Jakub Lorenz Katowice
Św. Huberta 43/45, Katowice 

+48-609 888 832 jakub.lorenz@klk-legal.pl
Jakub Muchacki Katowice Kopernika 13/5A, Katowice +48-667 910 417 adwokatmuchacki@gmail.com
Jakub Musiał Katowice Plac Wolności 12/9, Katowice +48-602 441 825 jmusial@musial-kancelaria.pl
Jakub Powroźnik Katowice Podchorążych 1, Katowice +48-602 384 311 jakub.powroznik@adwokatura.pl
Jakub Sikora (aplikant) Katowice Korfantego 51, Katowice +48-664 922 662 jakub.sikora@int.pl
Jakub Sterna Katowice +48-506 113 181 jakub.sterna@gmail.com
Jarosław Cholewa Katowice Podchorążych 1, Katowice +48-604 466 474 j.cholewa@adplegal.pl
Joanna Jagiełłowicz-Bąkiewicz Katowice  Gliwicka 16/32, Katowice +48-601 167 453 joanna.jagiellowicz-bakiewicz@adwokatura.pl
Joanna Jarosz-Zugaj Katowice Sienna 10/4, Katowice +48-508 173 263 jarosz@jzplegal.com
Joanna Podskarbi Katowice Brynowska 72, Katowice +48-793 425 008 adwokat@joannapodskarbi.pl
Justyna Rysula Katowice Korfantego 51, Katowice +48-664 179 971 justyna.rysula@adwokatura.pl
Kaja Cymerman Katowice Warszawska 28a/6,  Katowice +48-525 468 205 K.cymerman@adwokacislascy.pl
Kamil Bańkowski Katowice Kochanowskiego 6/1, Katowice +48-600 801 397 kamilbankowski@gmail.com
Karol Oczkowicz Katowice Jesionowa 22 lok 8.4, Katowice +48-783 725 954 oczkowicz@uwj.legal
Karolina Kawecka Katowice Andrzeja 21/6, Katowice +48-696 464 150 Kawecka.kancelaria@gmail.com
Katarzyna Dworska - Olejnik Katowice Panewnicka 128/1, Katowice +48-605 855 066 katarzynadworska@gmail.com
Katarzyna Halabowska Katowice Staromiejska 2/4, Katowice +48-608 335 086 adwokat.katarzyna.halabowska@gmail.com
Katarzyna Wolańska Katowice +48-792 600 655 kasia.wolanska@poczta.fm
Kinga Kawczyńska Katowice Mariacka 4, Katowice +48-500 114 744 kancelaria@katoadwokat.pl
Klaudia Trzęsimiech Katowice Warszawska 6 lok. 301, Katowice +48-502 140 689 kancelaria@adwokat-trzesimiech.pl
Krystyna Mazalik Katowice Modelarska 25, 40-142 Katowice +48-517 013 803 k.mazalik@gmail.com 
Krzysztof Żuradzki Katowice Pck 6/7, Katowice +48-32-2024297 Biuro@kbzlegal.pl
Ksenia Ziajska Katowice Batorego 3/2, Katowice +48-605 473 363 kz@adwokat-ziajska.pl 
Liudmika Surma Katowice Kancelaria adwokacka Buialo i Surma sp.j. +48-725 062 659 L@officium.law
Łukasz Oleś Katowice Kancelaria Adwokacka Adwokat Łukasz Oleś +48-508 122 113 Kontakt@lukaszoles.pl
Magdalena Gałęziok Katowice Chorzowska 108, Katowice +48-664 118 872 magdalena.galeziok@adwokatura.pl
Małgorzata Stańdo Katowice Karłowicza 13/8, Katowice +48-889 852 701 standomalgorzata@gmail.com
Marceli Wrzałek Katowice Korfantego 193, Katowice +48-604 713 605 marceli.wrzalek@gmai.com
Marek Grzesiak Katowice Jagiellońska 6/17, Katowice +48-518 414 797 mg@marekgrzesiak.pl
Marek Maślanka Katowice Kilińskiego 26, Katowice +48-668 909 564 biuro@adwokat-maslanka.pl
Marek Stańko Katowice Sobieskiego 11, lok. CD 206, Katowice +48-512 040 460 marek.stanko@kasip.pl
Marek Szwajca Katowice Katowice +48-883 624 830 marekszw97@gmail.com
Marek Wiera Katowice Ścigały 10, Katowice +48-531 830 291 biuro@wieralejawa.pl
Marta Ciesielska - Zugaj Katowice Sienna 10/4, Katowice +48-503 188 766 adw.marta.ciesielska@gmail.com
Marta Gracka Katowice +48-515 352 367 martagracka@icloud.com
Marta Krajewska Katowice Kościuszki 6 lok. 3, Katowice +48-502 605 037 marta@krajewska.info
Martyna Czmok Katowice +48-504 923 470 martyna.czmok@durajreck.com
Mateusz Latosiński Katowice Modelarska 25, Katowice +48-792 678 152 mateusz.latosinski@adwokatura.pl
Michał Górski Katowice Meteorologów 7/16, Katowice +48-695 740 779 kancelaria.mgorski@gmail.com
Michał Kosmacki Katowice Kochanowskiego 18/9, KAtowice +48-664 416 231 m.kosmacki@kancelariakosmacki.pl
Michał Małysiak Katowice Warszawska 28a/6, Katowice +48-510 350 721 m.malysiak1996@gmail.com 
Mikołaj Rasek Katowice Opolska 3/8, Katowice +48-510 478 700 mikolajrasek@gmail.com
Monika Frankowska-Krysiak Katowice Roździeńskiego 188, Katowice +48-606 640 570 m.frankowska-krysiak@legali.pl
Monika Kunicka Katowice Kochanowskiego 66/1, Katowice +48-602 254 752 m.kunicka@fks-adwokaci.pl
Natalia Gierczycka Katowice Kościuszki 6/3, 40-049 Katowice +48-662 199 191 kancelaria@gierczycka.pl
Natalia Klima-Piotrowska Katowice  Piotrowicka 93a/6, Katowice +48-602 737 449 natalia.klima@adwokatura.pl
Natalia Kordzikowska Katowice Panewnicka 25, Katowice +48-664 428 562 adwokat.kordzikowska@gmail.com
Oliwia Babiarz Katowice Skłodowskiej-Curie 22/21, Katowice +48-573 946 987 sekretariat@kancelaria-bpg.pl
Patryk Kuliński Katowice Katowice +48-733 514 307 pkulinski@iclod.com
Paulina Gomoła (aplikant) Katowice Gawronów 22, Katowice +48-791 062 650 gomolapaulina@gmail.com
Paulina Modras Katowice Kopernika 13/5, Katowice +48-508 401 981 adwokatmodras@gmail.com



Paweł Błasiak Katowice Jagiellońska 24 lok. 2, Katowice +48-663 354 958 kancelaria@pawelblasiak.pl
Przemysław Gwardys Katowice  Katowice +48-664 870 598 pg13091995@gmail.com 
Tomasz Gaczek Katowice Francuska 13/12, Katowice +48-606 977 607 tomasz.gaczek@ggk-kancelaria.pl
Tomasz Kisiel Katowice Podchorążych 1, Katowice +48-504 929 792 t.kisiel@adplegal.pl
Wioletta Kajda Katowice Miła 9, Katowice +48-504 969 312 kancelaria@adwokat-kajda.pl
Wojciech Lubelski Katowice Kościuszki 6/4, Katowice +48-602 733 635 wojciech@lubelscy.pl

BĘDZIN

Magdalena Sękowska Będzin Sączewskiego 27/20,  Będzin +48-604 439 969 adwokat.msekowska@gmail.com 

BIERUŃ
Wojciech Spustek Bieruń Krakowska 7, Bieruń +48-668 621 222 kancelaria.bierun@gmail.com

BYTOM
Aleksandra Zawadzka-Kubica Bytom Powstańców Warszawskich 15/3, Bytom +48-32-7871402 a.zawadzka-kubica@adwokaci-firma.pl 
Artur Kosiński Bytom Piekarska 6/1, Bytom +48-32-2802822 artur.kosinski@adwokatkosinski.pl
Anna Konefał - Soltysek Bytom Dworcowa 2, Bytom +48-608 355 660 annakonefal@onet.eu
Ewelina Kulawik Bytom Jainty 12, Bytom +48-601 952 954 ewelina.kulawik@zespol-adwokacki.pl
Jan Szydło Bytom Józefczaka 1, Bytom +48-602 705 630 adw.jj.szydlo@gmail.com 
Krzysztof Drewnik Bytom Rynek 20/3, Bytom +48-537 444 486 Krzysztof@drewnik.com 
Magdalena Białas Bytom Wyspiańskiego 4/1, Bytom +48-517 659 858 mag.bialas@gmail.com

CHORZÓW
Agnieszka Korusiewicz Chorzów Wolności 124, Chorzów +48-605 423 610 agnieszka.korusiewicz@adwokatura.pl
Aleksandra Podloch-Jasińska Chorzów Dworcowa 1/1, Chorzów +48-32-7979888 a.jasinska@gcgradcy.pl
Andrzej Hajdas Chorzów Wolności 40/24, Chorzów +48-732 961 823 adwokat@kancelariahajdas.pl
Kinga Mercik-Świerczek (aplikant) Chorzów Wolności 40/24, Chorzów +48-691 838 339 k.mercik@interia.eu
Bartłomiej Górczyński Chorzów Wolności 45, Chorzów +48-660 566 893 adwokat.gorczynski@gmail.com
Monika Moch Chorzów Armii Krajowej 9a/202, Chorzów +48-531 819 788 kancelaria@adwokatmocha.pl
Paulina Rzeszut Chorzów Wolności 35, 41-500 Chorzów +48-508 432 507 adwokat.rzeszut@gmail.com 
Tomasz Gola Chorzów Stalowa 17/206, Chorzów +48-606 614 339 t.gola@adwokatgola.pl

CHRZANÓW
Kamil Bańkowski Chrzanów Aleja Henryka 26/1, Chrzanów +48-600 801 397 kamilbankowski@gmail.com

CZELADŹ
Mariusz Dybek Czeladź Szpitalna 3 lok. 2, Czeladź +48-600 465 253 adwokatmariuszdybek@gmail.com 

CZĘSTOCHOWA
Jakub Sterna Częstochowa +48-506 113 181 jakub.sterna@gmail.com

DĄBROWA GÓRNICZA
Izabela Kałczuga Dąbrowa Górnicza Królowej Jadwigi 42/4, Dąbrowa Górnicza +48-795 421 350 kancelaria@adwokat-kalczuga.pl
Michał Osys Dąbrowa Górnicza Żeglarska 26, Dąbrowa Górnicza +48-605 836 478 michaos77@wp.pl

GLIWICE
Magdalena Stryja Gliwice Zwycięstwa 27/2, Gliwice +48-507 096 756 magdalena.stryja@adwokatura.katowice.pl
Monika Wszołek Gliwice Zwycięstwa 27/2 , Gliwice +48-515 240 777
Dawid Jaworski Gliwice Świętokrzyska 2, Gliwice +48-506 457 598 jaworski@kld.com.pl
Dominika Dryszel-Słomiany Gliwice Górnych Wałów 48/8, Gliwice +48-577 427 497 biuro@dds-kancelaria.pl
Gabriela Pakosz Gliwice Kościuszki 20/2, Gliwice +48-504 469 504 gabriela.pakosz@gmail.com
Maciej Pulda, Maciej Janson, Marek Meller Gliwice Dolnych Wałów 7, Gliwice +48-32-3347039 jpm.adwokaci@gmail.com,  pomoc@jpm.adwokaci.pl 
Małgorzata Łukasik Gliwice Zwycięstwa 4, Gliwice +48-531 487 236 gosia.kancelaria@vp.pl
Michał Chochoła Gliwice Chudoby 8 lok. I, Gliwice +48-535 777 174 mbjchochola@gmail.com
MICHAŁ LEGIERSKI Gliwice Kościuszki 28/3, Gliwice +48-32-2308747 adwokat@legierski.com
Michał Sobczak Gliwice Korfantego 25/VII, Gliwice +48-607 216 020 m.sobczak@kpmlegal.pl
Monika Pałubska-Kaptór Gliwice Zawiszy Czarnego 4/4, Gliwice +48-506 090 700 monika.palubska-kaptor@adwokatura.pl
Tomasz Włoczyk Gliwice Świdnicka3,  Gliwice +48-601 403 524 kancelaria@akmt.pl

GOCZAŁKOWICE ZDRÓJ
Konrad Michoń Goczałkowice Zdrój  Goczałkowice-Zdrój +48-604 340 650 konrad@michon.pl

IMIELIN
Katarzyna Pastuszka-Gołębiowska Imielin Imielińska 87/4, Imielin +48-505 982 959 kancelaria@adwokat-kpg.pl

JASTRZĘBIE ZDRÓJ
Adam Mura Jastrzębie Zdrój Harcerska 2A/36, 44-330 Jastrzębie-Zdrój +48-509 939 750 adam.mura@adwokatura.pl
Łukasz Żak Jastrzębie Zdrój 1 maja 35, Jastrzębie-Zdrój +48-607 248 740 kancelaria@adwokatzak.pl
Michalina Wąsowska-Żak Jastrzębie Zdrój 1 Maja 35, Jastrzębie-Zdrój +48-795 623 418 kancelaria@jastrzebieadwokat.pl
Żaneta Wawryk-Bizoń Jastrzębie Zdrój 11 Listopada 17, Jastrzębie-Zdrój +48-665 971 705 wawrykbizon@gmail.com

KLUCZE
Julia Szczepaniak Klucze Olkuska 25, Klucze +48-790 395 759 adwokat.julia.szczepaniak@gmail.com

KNURÓW
Ewa Kiszka-Piecha Knurów Kosmonautów 11, Knurów +48-507 693 667 ewakiszka@wp.pl

MIKOŁÓW
Jurand Bolesławski Mikołów Stefana Okrzei 17, Mikołów +48-606 573 721 kancelaria@adwokat-boleslawski.pl
Klaudia Bolesławska Mikołów Okrzei 17, Mikołów +48-504 405 257 klaudiaboleslawska@gmail.com
Martyna Jakubaszek-Bazgier Mikołów  Żwirki i Wigury 7, Mikołów +48-608 364 680 mjb@mikolowadwokat.pl

MYSŁOWICE
Andrzej Nowakowski Mysłowice Mikołowska 4A, lok. 303, Mysłowice +48-509 485 280 adwokat.andrzej.nowakowski@gmail.com
Urszula Kula Mysłowice Powstańców 3/5,  Mysłowice +48-606 426 190 kulaadwokat@gmail.com

OLKUSZ
Anna Barczyk Olkusz Króla Kazimierza Wielkiego 29, Olkusz +48-502 233 066  anna.barczyk@adwokatura.pl

PSZCZYNA
Katarzyna Nowogrodzka Pszczyna Batorego 27, Pszczyna +48-603 638 347 knowogrodzka@gmail.com

PYSKOWICE
Justyna Hildebrand Pyskowice Wojska Polskiego 2c, Pyskowice +48-501 591 008 justyna.hildebrand@gmail.com

RACIBÓRZ
Adam Szymanowski Racibórz Opawska 4/3, 47-400 Racibórz +48-32-4170011 kancelaria@adwokat-szymanowski.pl

RUDA ŚLĄSKA
Aleksandra Kudelko Wilk Ruda Śląska Czarnoleśna 25, Ruda Slaska +48-601 519 302 Aleksandrakudelko@gmail.com
Malwina Kuzian Ruda Śląska 1 Maja 35, Ruda Śląska +48-605 654 557 malwina-kuzian@wp.pl
Tomasz Franosz Ruda Śląska 1-go Maja 127, Ruda Śląska +48-32-2481060 tomasz@franoszadwokat.pl

RYBNIK
Agata Wengerska Rybnik Sobieskiego 19a, Rybnik +48-695 929 707 biuro@wengerska-kancelaria.pl
Grzegorz Czub Rybnik Ogródki 4/3, Rybnik +48-784 677 732 grzegorz.czub@adwokatgc.pl
Jadwiga Miszkurka Rybnik Sobieskiego 5, Rybnik +48-32-4229539 jadwiga@miszkurka.pl
Karolina Lampart-Filec Rybnik Młyńska 3, Rybnik  +48-728 878 955 k.lampart94@gmail.com
Kinga Martuszewska Rybnik Jankowicka 23/25, Rybnik +48-884 353 522 adwokatmartuszewska@gmail.com
Łukasz Śliwa Rybnik Gliwicka 24/2,  Rybnik +48-509 719 169 lsliwa@stechly-panfil.pl
Wojciech Wygnał Rybnik Małachowskiego 18, Rybnik +48-500 186 309 adwokat.wygnal@gmail.com 

SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
Tomasz Holak Siemianowice Śląskie Fitznerów 2, Siemianowice Śl. +48-501 800 067 kancelaria@adwokat-pl.eu

SIEWIERZ
Lidia Siegmund Siewierz Długa 32, Siewierz +48-603 654 678 radca.ls@wp.pl

SOSNOWIEC
Adrian Czyszczoń Sosnowiec Mireckiego 15/II p., Sosnowiec +48-32-3075334 adwokat@aczyszczon.com
Marta Szkliniarz Sosnowiec Małachowskiego 9/23, Sosnowiec +48-530 068 508 marta.szkliniarz@gmail.com



TARNOWSKIE GÓRY
Patryk Dąbrowski Tarnowskie Góry Śliska 2, Tarnowskie Góry +48-509 462 171 dabrowski.patryk.pd@gmail.com

TYCHY
Adrian Chrzanowski Tychy Budowlanych 29/14, Tychy +48-600 966 043 adrian@kancelariachrzanowscy.pl
Aneta Marczak - Cywińska Tychy Topolowa 1, Tychy +48-509 128 597 aneta.cywinska@gmail.com
Klaudia Piekut Tychy Edukacji 56a, Tychy +48-602 222 439 klaudia.piekut@adwokatura.pl 
Małgorzata Falęcik Tychy Edukacji 56 a 43 - 100 Tychy +48-733 553 965 malgorzata.falecik@adwokatura.pl
Michał Klekotko Tychy Trzy Stawy 5a, 43-100 Tychy +48-506 758 370 klekotko@kancelariaklekotko.pl
Monika Chrzanowska Tychy Budowlanych 29/14, Tychy +48-696 704 533 monika@kancelariachrzanowscy.pl 

WODZISŁAW ŚLĄSKI
Adam Pawłowski Wodziasław Śląski Wodzisław Śląski +48-608 107 098 adampawlowski93@gmail.com
Dominika Lapawa Wodzisław Śląski Wałowa 27, Wodzisław Śląski +48-661 159 656 adwokat@dominikalapawa.pl
Paulina Kościelna-Wita Wodzisław Śląski Minorytów 1, Wodzisław Śląski +48-781 095 008 adwokat@p.koscielna-wita.pl 
Tomasz Polek Wodzisław Śląski 26 Marca 49, Wodzisław Śląski +48-502 580 976 tomasz@adwokatpolek.pl

ZABRZE
Anna Braun Zabrze Zabrze +48-662 587 010 anbra.pomoc@outlook.com
Antoni Dziedzic Zabrze Wolności 236/3, Zabrze +48-605 787 324 adwokat.dziedzic@gmail.com 
Beata Bieniek Zabrze 3-go Maja 22/1, Zabrze +48-571 231 141 adwokat@beata-bieniek.pl
Caroline Kaiser Zabrze pl. Dworcowy 10/4, Zabrze +48-509 130 696 adwokat@ckaiser.pl
Damian Tomanek Zabrze Św. Urbana 2/3, Zabrze +48-32-2712790 sekretariat@adwokat-tomanek.pl
Daniel Serzysko Zabrze Zabrze +48-532 604 419 danserkk@gmail.com
Dorota Szwajnoch-Bałda Zabrze Królewska 15a/2, Zabrze +48-665 473 662 kppk.biuro@gmail.com
Grażyna Tomanek Zabrze św. Urbana 2/3, Zabrze +48-501 585 627 grazyna@adwokat-tomanek.pl
Michał Skibniewski Zabrze Zabrze +48-512 088 619 michal.d.skibniewski@gmail.com
Oleg Marcinowski Zabrze Średnia 3, Zabrze +48-504 025 962 kancelaria@adwokatmarcinowski.pl

ZAWIERCIE
Katarzyna Kornacka Zawiercie 3 Maja 31, 42-400 Zawiercie +48-664 133 448 kkornacka.kancelaria@wp.pl

ŻORY
Julia Kosobudzka Żory Męczenników Oświęcimskich 1,  Żory +48-533 445 665 kontakt@adwokatzaporowska.pl
b/d
Michalina Chmielowska (aplikant) Kancelaria Adwokacka Adwokat Agata Górnik +48-605 305 555 Michalina.chmielowska@gmail.com
Wioleta Magiera (aplikant) +48-535 083 027 wioleta.magiera20@gmail.com 
Kamila Kania +48-508 514 812 kamila.kania@op.pl 
Karol Gajewski +48-507 419 558 k.gajewski@adwokaci-reck.pl

Karolina Dorda-Sawicka
KDS Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Karolina 
Dorda-Sawicka i Partnerzy sp. p. +48-32-4955238 k.sawicka@kdskancelaria.pl

Karolina Szota +48-785 915 186 karolinaszota06@gmail.com
Tomasz Szwajnos +48-609 476 989 ts.szwajnos@gmail.com


